
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
 
č. j. MM/PO/VZ/71159/2017/BarJ V Ústí nad Labem dne 13. 12. 2017 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Telekomunikační služby 

pro město Ústí n. L.“ vyhlášenou v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ, vedenou 

pod č. j. MM/PO/VZ/71159/2017/BarJ a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 19. 10. 2017, 

Vám oznamuji, že bylo na základě rozhodnutí Rady města č. 757/17 ze dne 13. 12. 2017 

rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky nejvhodnější na základě zadavatelem zvoleného 

způsobu hodnocení, kterým byla elektronická aukce a na základě posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. V souvislosti s výběrem nejvhodnější nabídky Vám 

zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
posuzovány: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČ:    601 93 336 

DIČ:    CZ60193336 

Cena bez DPH:   13 974 886,00 Kč 

Cena s DPH:   16 909 612,06 Kč 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Vodafone Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČ:    257 88 001 

DIČ:    CZ25788001 

Cena bez DPH:   13 958 091,42 Kč 

Cena s DPH:   16 889 290,62 Kč 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

IČ:    649 49 681 

DIČ:    CZ64949681 

Cena bez DPH:   13 971 466,40 Kč 

Cena s DPH:   16 905 474,34 Kč 



II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
 

Hodnotící komise převzala od zadavatele 3 nabídky, které byly podány ve lhůtě pro 
podání nabídek, byly autentické (podepsány elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu) a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno (viz Protokol o otevírání obálek č.j.: 
MM/PO/VZ/71159/2017/BarJ). Hodnotící komise neporovnávala nabídky, poněvadž 
zadavatel zvolil pro hodnocení nabídek elektronickou aukci.  

 

I. Posouzení nabídek: 
 
Jelikož byly nabídky dále použity pro hodnocení prostřednictvím elektronické aukce, bylo 
provedeno posouzení splnění podmínek stanovených zadavatelem u všech podaných 
nabídek.  
 
Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek z hlediska toho, zda splňují všechny 
podmínky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky:  

• nabídková cena; 
• požadované plnění; 
• splnění kvalifikace; 
• písemný návrh smlouvy atd. 

 
III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatelé O2 Czech Republic 
a.s., Vodafone Czech Republic a.s. a T-Mobile Czech Republic a.s. prokazovali 
kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost 

Dodavatelé prokázali splnění podmínek základní způsobilosti předložením: 

1) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
2) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
3) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b), 
4) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
5) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d), 
6) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 
 

Profesní způsobilost  

 

Dodavatelé prokázali splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 

1) výpisu z obchodního rejstříku 
2) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, 



Ekonomická kvalifikace 

Dodavatelé prokázali splnění ekonomické kvalifikace předložením čestného prohlášení 

dle ustanovení § 78 odst. 1 zákona o splnění ekonomické kvalifikace, ve kterém uvedli, 

že splňují ekonomickou kvalifikaci uvedenou v zákoně, a to tak, že jejich minimální roční 

obrat nebo obrat dosažený s ohledem na předmět veřejné zakázky dosahoval úrovně, 

která umožňuje splnění veřejné zakázky, a to nejdéle za 3 bezprostředně předcházející 

účetní období. 

Technická kvalifikace  

Dodavatelé prokázali splnění technické kvalifikace předložením: 

 
1) seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení.  
 

Kvalifikaci v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu prokázali dodavatelé 
předložením seznamu významných služeb alespoň v rozsahu nejméně 3 služeb 
stejného popř. obdobného charakteru plněných na základě smluv, přičemž 
zadavatel stanovil, že za významnou službu bude považovat poskytnutí mobilních 
služeb elektronických komunikací pro jednoho odběratele:  

- v minimálním finančním objemu 3.000.000,- Kč bez DPH za rok; 

- a současně v minimálním rozsahu alespoň 1000 aktivních SIM karet. 

 

V předloženém seznamu významných služeb dodavatelé uvedli ke každé významné 
poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

 název, IČ a sídlo objednatele, 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele, 

 detailní popis předmětu dodávky, specifikaci 

 finanční objem plnění. 
 

Přílohou tohoto seznamu muselo být čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 
významné služby byly provedeny řádně a odborně. 

 
Všechny tři nabídky splnily zadavatelem stanovené podmínky v zadávací dokumentaci  
a mohly tak postoupit do elektronické aukce. 
 
Dne 1. 12. 2017 byla všem účastníkům zadávacího řízení, kteří nebyli z řízení vyloučeni, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK rozeslána výzva k podání nových 
aukčních hodnot do elektronické aukce (výzva k účasti v elektronické aukci). 
 

Dne 7. 12. 2017 se uskutečnila elektronická aukce, do které podali nové aukční hodnoty 

všichni tři dodavatelé O2 Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s. i T-Mobile 

Czech Republic a.s. 

Elektronická aukce trvala zhruba tři hodiny a konečné pořadí jednotlivých účastníků dle 

nabídkových cen bylo následující: 

 



Pořadí Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

1. 
O2 Czech Republic a.s. 

10 794 310,00 13 061 115,10 

2. 
Vodafone Czech Republic a.s. 

10 831 371,42 13 105 959,42 

3. 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

13 789 572,80 16 685 383,01 

 

Nabídka dodavatele O2 Czech Republic a.s. byla elektronickou aukcí vyhodnocena 

jako nejvýhodnější.  

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného způsobu hodnocení, tedy elektronické 
aukce umístila na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své 
nabídce přiložila společnost O2 Czech Republic a.s. veškeré požadované dokumenty. 
Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 
O2 Czech Republic a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4.   

 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele O2 

Czech Republic a.s. jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

Poučení: 

Proti tomuto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky může účastník zadávacího řízení 
dle ustanovení § 242 ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky nebo jeho uveřejnění. 

 
 

 

  
………………………………………. 

Ing. Jana Bartošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 

Příloha č. 1 – Zpráva o posouzení nabídek 


